r 'P~ da &tân.ciade ~ da 'PJl.ata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

DECRETO NO 390 DE 10 DE ,JULHODE 1.978.

liDispõe sobre a abertura de um Crédi to

Especial para atenâer despesas de desa
propriação para área de recreação do /
Grupo Escolar de são Roque da Farturall

••.

•
Jose VILELA JUNQUEIRA, Prefeito Munici-

pal da Estância de A~uas da Prata, Estado de são Paulo etc., u
sando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nQ 634 /
de 05/07/78,

DEQB~TA:
Artigo 12 - Fica aberto na Lei Orçamen

tária em vigor, um Crédito Especial no valor de ca 55.000,00 /
(cinquenta e cinco mil cruzeiros), ~ara atender despesas de de
sapropriação para área de recreação do Grupo Bscolar de são Ro
que da Fartura ...

Artigo 22 - O crédito acima obedece a
seguin~e classificação:

3 - SECRETARIA
2- SETOR DE ENSINO
Educação e Cultura
Ensino de 12 Grau
3nsino Regular
Desapropriação de áreas
Despesas de Capital
Inversões Financeiras

08000000
08420000
08421880
08421881-003
4.0.0.D.00
4.2.0.0.00
4.2.1.0.00 Aquisição de Im6veis •• G~ 55.000,00

Artigo )2 _ O valor do presente crédi-
to será coberto com os recursos provenientes da anulação parcia
das seguintes verbas:

•

, 'j>~ da &tância de lÍrpu14 da 'PAata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

10000000
10580000
10585750
10585751-003
4.0.0.0.00
4.2.0.0.00

•

•
10 - ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICIPIO

2 - ENCARGOS GERAIS
Habitação e Urbanismo
Urbanismo
Vias Urbanas

Desapropriação de áreas
Despesas de Capital
Inversões Financeiras ••• C~55.000,OO

Artigo 42 - Este Decreto entrará em vi
gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con-
trá.rio.

Prefeitura Municipal da Estância de Á-
guas da Prata, aos dez dias do mês àe julho de mil novecentos e
setenta e oito.

JIkLe- í1~<>--~
Valentina Nadirmes

Secretária

•
Jo queira

1II1unicipal

	00000001
	00000002